Caplin.
Ex purga
re octus.

Recit. **S**urrexit Christus et illuminat popu-

lo suo. Alleluia alleluia. **D**ñe redi-

mit sanguine suo. **M.** **A**d bñ. **A**ct

valde mane una sabbatorum venit ad
monumentum orto iam sole alleluia.

Hoc. Deusq
hodi
cena. **A**d
Eionac. pmaā **A**llelu ia allelu

ia allelu ia alleluia alleluia alle

Cap. Regi scolor. **D**io. In
hoc ho. **E**t nō q̄ hoc cap̄. **I**n
hoc oīo cōtinuat m̄ r̄ lōib
usos ad ad uentū dñi. **A**d iij. añ **A**ll

alleluia alleluia alleluia alleluia al
leluia. Euouae. **Ad vi. a.** **A**lleluia
alle luia alleluia alleluia alleluia.
Hec. Cap. Si cōplāta
ti. Dīo. Concede
quesum' om̄ps.
Euouae. **Ad ix. a.** **A**lle luia alle
luia alleluia alleluia alle luia allelu
ia alleluia. Euouae. Cap. Orana vobis et pax.
Dīo. Preesta q̄s om̄ps deus.
In lodiis v̄s. a. n. Allā. ut in
pmis v̄s. Cap. Expurgate v̄. R. b. u.
Oane nobiscū domine. Alle luia
alleluia. **Q**uoniam aduerserat

Vn. Ad crinā agni.
Ver. Samis sūt disa
puli allar. Vlo dño al.
et inclinata est iā dies. Al. **Ad mgt. añ.**

Aristus resur gens ex mortu
is iam nō moritur mors il
li ul tra nō domina bi t' qd
e nū vinit vi uit de o al
le lilia. al le lu ia. Euouae.

Dniuatis dicens
infra octauā.
Inuitatorium.

He' st r i s ru
lilia alle

lu ia. Al le lu ia. p. Venite. f.
Vnus.
añ. et
b. uti
nocte
sc̄a ps̄. fcc̄.

Tenite et reuertamur ad dñm quia **letio bñs**
ipse cepit et sanabit nos: paciet et curabit
nos. Misericordia nos post duos dies: in die tria
suscitabit nos et vivemus in conspectu eius:
laetemus sequentes ut cognoscamus domi-
num. Tu autem dñe: **R**espōsonū bñc.

Pur

eruit dñs de sepulchro **Alleluia alleluia**

Domi noster **Alleluia alleluia**

ia. **Qui p nobis prepedit in ligno.**

In iij. noct. a.n. Alla. ut in nocte sc̄a. Cap. Mortuus es. O. P. q̄s o.
Ad laud. ps. finales. Ad bñd. a.n. et oro. singulis diebus p̄pria. One oī
ca ad temā et sc̄as v̄s dicit. Ad m̄ḡt. a.n. singulis diebus p̄pria. Reliqua
ut in die santo. **Seria secunda ad bñd. antiph.**

Qui sunt h̄i sermones q̄s confortis
ad iniunctū ambulantes et es. tristes
Alleluia alleluia respondēs vñ au

et si s i s i s a
 nomē deophas dixit e i tu solūs pere
 gran' es in iherusalē et nō cognovisti
 que facta sūt in illa his diebꝝ alle
 lūia quibꝝ ille dixit que et dixerūt de
 ihesu nazanno qui fuit vir ppheta po
 tēs in opere et sermone corā deo et omni
 populo alleluia alleluia. Euonac.
Dio. Deus q
solam
nitate. Ad
mgt. an

Nonne cor nostrū ardens e

rat in nobis de ihesu dū loqueret' nobis
in via alleluia. Euouae. bñ. añ. **S**er ter
nit ihesus in medio discipulorū suorū et
dixit eis pax vobis alleluia alleluia.
Dio. Deus qui
eundem tuā. **A**d **O**btile rūt disa
puli domi no partē pisas as si
et fauū mellis alle luia alleluia.
Ser. q̄ta **E**n **A** **O**'it tite in dexte
Euouae. ad bñ. a.

rā nauigi i rethe et inuenietis allelu
Habemus ^{Dō. Deus}
^{qui} nos. **Ad** **N**oc iā terno
 ia. Euouae. **mīgt.ā.** **N**oc iā terno
 manifestauit se ih̄us postq; resurrexit
 a mortuis alleluia. Euouae. **ad bñ.ā.**

Maria stabat ad monumētū plo
 ras vidit angelos i albis sc̄m̄tes & su
 dariū qd̄ fuerat sup caput ih̄esu al
Habemus ^{Dō. Deus q}
^{dūli} ^{tate.} **Ad** **A**ule

dominū meū et nesgo ubi posuerūt eū

si tu sustulisti eū dicitō michi allelu

ia et ego eū tollā alleluia. Euouae.

ſt. ſc.
ta ad
bñ. añ.

Tu uidebam discipuli i galilea

vidētes dñm adorauerūt alleluia.

Dio. Om̄ps
ſempi.
dī q.

Ad

Oata ē michi om̄

nis potestas i celo et in terra alleluia.

Sabbio

Ecce
Euouae. ad bñ. **C**urrebat duo si

mul et ille aliis disa pulus p̄ci
 currit cacus petro et venit prior ad mo
 numētū alleluia. Euouae. pasche.
In octaua
pasche.

Omnia seruat ut in die sco.
 terptis subsciptis. Ad vs. Cap.
 Omne qd̄ na. Ex. Dū tūlissat.
 A. Sam
hūlū dīc. Ad mgt. a.

ù esset sero
 die illa una lab batorū et fores es
 sent clausē ubi erāt discipuli cōgre
 ga ti stetit ih̄us in medio et dixit eis
 pax vobis alleluia. Euouae.
In octaua
pasche.

Dio. Dia q̄s.
C Ad matu
tinas legitur
māg. Cū sero.
cū omnia lūa.

Ad laud. Cap.
Dñe qd
natū ē. Ad

bñd. añ.

Dicitur post dies octo ianuus
dantis ingressus domin⁹ dixit eis par
vobis alleluia alleluia. Guonae.

Dio. Dña q̄s. Ad viij. Cap. et oīo ut in laud. Ad vi.
Cap. Ihsus xp̄s. Dio. Deus qui ad eternā. Ad ix.
Cap. Cōsepultu su. Dio. Cōcē q̄s op̄s d̄s ut vēt.
Ad v̄s. Cap. et oīo. **Ad maḡt. ant̄.**

O

ulta

quidē et ali a signa frat ihesus in
cōspectu discipulorū suorū alleluia
que nō sūt scrip tā in libro hoc al
Domi natus dñe usq̄ ad ascensionē d̄o.
Dm̄a seruātur sicut p̄uahs dieb̄ infra
octauā p̄alche exceptis subscriptis.
Alleluia. Guonae. **I**n uitatorium:

Allelia alleluia Alle lu

Ad laud. Cap. Si cōsurrexisti. Dō dōcalis. Ad bñd. et mgt. singulis r diebz aunc de resurrecioē dñi. que p om̄es cibodas impctūt. In festis tamē ejus laicūt et toto succubūt. Ad pma Cap. Pace et ve. Dō. ia. Vnde. Dñe deus. Ad iij. Cap. Dōs genit. Dō. Deus qui om̄es. Ad vi. Cap. In hoc cognovim⁹. Dō. Pia q̄s q̄s dō ut qui ḡna. Ad ix. Cap. In hoc ē can. Dō. vauderat dō. Ad vñ. Cap. Xpus resurgēs. Dō. dō.

Sma secunda ad bñd. añ.

H.

gens ihesus mane pma sabbati appa

nuit pmo marie magdale ne de quā

cicerat septē demonia al le luia.

Ad mgt. **I**hesū quē queritis

Enouae. añ. nō est hic sed surrexit me cordamini

qualiter locutus sit vobis cū adhuc in
fr̄.ter
galilea esset alleluia. Euouac. bñ. añ.

In galilea ihesū videbitis sicut dixit
vobis alleluia. Euouac. añ.

ur
erit enī sicut dixit domin⁹ et p̄cedet vos
in galileam alleluia ibi cū videbitis
alleluia alleluia alle luia. Euouac.
fr̄.qc
ta ad
bñ. a.

Sur
erit enī sicut dixit domin⁹ et p̄cedet vos
in galileam alleluia ibi cū videbitis
alleluia alleluia alle luia. Euouac.
Purrix it domin⁹ de sepul

122
dho qui p nobis pependit i ligno alle
luia alleluia al leluia. Euouae. an.

Ad
mgt.
an.

Angelus autem domini descendit de
celo et aste dens revoluit lapide et se
debat sup eum alleluia alleluia. Euouae.
Erat autem aspectus eius
sicut fulgur vestimenta eius sicut nix
alleluia. Euouae. an. **P**remimo

frē qn
ta ad
bñ. a.

Ad
mgt.
an.

re autē eius exterriti sūt custodes et facti
sūt velut mortui alleluia. Euouae.
st. sa-
ta ad
bñ.ā. **A**et dicebāt ad iūcē quis muol
uet nobis lapidem ab ostio monumē
Ad
mgt.
ti alleluia alleluia. Euouae. aā.
E Et respiciens viderūt revolutū
lapidē erat quippe magnū valde allelu-
ia. Euouae. ad bñ.ā. **S**abbiō **I**n dō q̄ ihesū

125

queritis crucifixū surrexit alleluia.
Dōica p̄ma post oīt. **D**ōica p̄ma post oīt.
pasche Ad oī. Cap. Xps passus. xx. **P**asche
Ego sum vi Euouae. In. ad cenā. v. Gauis. Ad m̄gtā **A**d m̄gtā
autē scripta sūt ut creda tis quia ih̄us
est xp̄us filius de i et ut creden
tes vitā habeat tis in nomine ip̄sūs
Dō. Deus q̄ in si. Dō
cis dñe istud sequēsūnta
tor. canit usq; ad ascēsiō
nē dñi. **I**n uitatori. **A**lle
allelua. Euouae. **A**lle lu ia.
I*En. aīc. v. et cāica.
ut in die resurrectiō
dñi. Psalmu dōicale.*
Venite. In p̄. n. R. p̄. **D**ignus es

domine acceperit brum et
aperire signa aila e
mis quo niam occisus es et ne demis
isti nos deo. In sanguine
tu o alleluia
ia. **F**atim sti emi nos deo no
stro regnum et sacerdos tes.
En. **X**go sicut vitis frui

126

ca in sua uita odoris
al lelu ia. Transi te ad me
om nes qui concupiscaſtis me et
a generati onibꝫ me is adi ple
mi mal le lūa al lelu
Lia. **o.** go diligētes me dili
go et qui mane vigilauerūt ad me in
ueni ent me. **T**ra **K**u

diu vocē in & lo tanq̄ vocē
tonitru magni alle lu ia.
Regnabit deus noster in eternū
'al le lu ia quia facta ē sa lus et
'virtus et pote stas cristi eius alle
lūia alle lu ia. **V**
di in angelū di volantē p mediu
& li voce magna clamātē et

127

dicen tem. Reg. **K**onitus
est ad me v nus ex septē angelis
di cens ve ni ostendā tibi nouā
mūp tā spon sā a gnu. Et vi
di iherusalē descedentē de celo ornatā mo
ni libz su is alleluia alleluia
alle lu ia. **o L**et su y.
stulit me in spiri tu ī mōtē ma gnu

In i^{ij}
noct.
et al tū. Et R. qm H' son
voces in cō lo ange lorū multo
rū dicen ti ū. Timete dominū
et date caritatē il li et adō rate eū
qui frat celū et der rā mare et sō
tes aquarū alle luia alle
lū ia. v. L' t eruit vor ma
gna de templo a throno di c̄s.

T. **D**icitur et cantabat populus in
israhel alle lu ia et uniuers sa
multitudo iacob cane bat le
gitti me. Et dauid aū canto
b̄atharam pautie bat in
domo do mi ni et lau des de
o cane bat alleluia alle lu
Sanctifica ti sunt er go

sacerdotes et le ui te it uniuersus
israhel deducbat arthā federis domi
ni in ubi lo. Et **K** Quid
por tā aiuta tis ad dacentem
posi tā et aposto loz no
mina et à gnu sup e am
scripta et sup muros e uis
angelonū custo di a. Alle

129

lu ia. v. **D**i
di sāctā ciuitatē iherusalē dīcē
dīcē de ce lo ornata tānq̄ spōla
viro su o. al. **R**O.
stendit michi an ge lus fontē
a que vi ue et dīcē ad
me alle luia hic **D**ñi ad ca
alle luia alle lu ia. v.

viij.

Ge adi ut adorarē angelū q̄
loquebatur ad me et dixit
In ijs noct. **N**ec est
mihi. Deū. **R**ec. **E**ccl̄. **D**icit
ihe rusa lē ciuitas magna cele
stis or na ta tānq̄ spōla a
gu. Quo niā tabernaculū facta
est alle lu ia.
Porte eius nō daudetur p diem

132
nos emū nō e rit in e a. Quo.

Ai di iherusalem descendētē de
a lo orna tā auro mū do et lapi
di b̄ pao si inter tā. Al
le luna al lclu ia. **L**t
erat structura muri eius ex lapi
de iaspide ipsa vero aurū mūdū si
mile vitro mū do. **A**la

Sicut erat in Iherusa... i.
ter tu e iherusa lē sternēt
Sicut in Iherusa... o.
auro mū do alle lu ia et
cantabitur in te cāticū letia
e al lelu ia. Et p om̄es vicos tu
os ab uniuersis dice tur al
lelu ia al le lu ia. v.
Luce splēdida fulgebis et om̄es
fines terrae ad ora būt te. Et p. x.

Ueniens a libano qm pul
 dha facta es alle lu ia. Et o
 dor vestimentorū tuo rū sup om
 ma aro mata allelu ia al
 le lu ia. **S**pectiosa
 facta es et sua uis in deli cias tu
Ad laud. Cap. Ego su p'm? Qd enā in tribus
dōias sequitibz dicetur.
 is. Et. Ad bñ. an. **E**go su pa
 stor bonus qui pasco oves meas et p

ouibꝫ meis pono animā meā allelu
ia. Euouac. Dio. Deus qui ī filii. Ad vi. Cap. et oīo
de hac dōica. Ad vi. et ix. ut ī octā pasche.
Hili mō agit in tribꝫ dōicas sequētibus.
Ad vers. Cap. Epus passie. Ad magist. anni.

go sū pastor o mū ego sum via
et veritas ego sū pastor bonus et cognosco
meas et cognoscam e ē allelu
ia alleluia. Euouac. Dōica sc̄iūda Post
octā pasche. Omnia scriuāt ut ī dōica
precedenti exceptis subsc̄iptis. Cap.
Obsecro vos. quod etiā ad vi. et leta
vers. dicit. Recite. Mane nobis. Nisi i
cratting histo Dignus es. promo sit can
tanda. In? Vita sc̄or. Qui ad vers. cōti
nuat usque ad ascensionē dominis. Ad magist. anni.